 di procedere, nello specifico, con il conferimento ai predetti docenti degli incarichi individuali e per un 

compenso lordo come appresso indicato: 

o Ricci Petitoni Anna,  – incarico di 

Project Manager, avente ad oggetto il coordinamento generale del progetto, per un importo pari a € 

1.857,80 (euro milleottocentocinquantasette/80), inteso quale importo lordo Stato, ovvero 

comprensivo di ogni onere a carico dell’Istituzione scolastica e rapportato alle ore effettivamente 

prestate, fino ad un massimo di 80 ore;  

o A ciascuno dei docenti Barbara Bosi, , 

Letizia Battaglia, , Gian Luca 

Felice, , Domenica Giordano,  

, Gabriele Naldi,  

, incarico per la Progettazione didattica e setting 

d’aula, per un importo pro-capite fissato in misura pari a € 812,79 (euro ottocentododici/79), inteso 

quale importo lordo Stato, ovvero comprensivo di ogni onere a carico dell’Istituzione scolastica e 

rapportato alle  ore effettivamente prestate, fino ad un massimo di 35 ore per ogni docente incaricato; 

 di approvare l’allegato schema della Lettera di Incarico da intendersi parte integrante e sostanziale del